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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, opdeling og tildækning af fødevare.
Virksomheden har mundtligt redegjort for proceduren
opvarmning og nedkøling, set funktionelt indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, herunder køle/fryseenheder, emfang,
opvaskemaskine, overflader, gulve, vægge, redskaber og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for: Varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og
varmholdelse for perioden år til dato.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udpeget
aktiviteten nedkøling i deres risikoanalyse, virksomheden
oplyser at de af og til anvender denne procedure.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om: Virksomheden skal identificere de kritiske kontrolpunkter på det eller de produktionstrin,
hvor det er vigtigt at have produktionen under kontrol for at forebygge eller fjerne en risiko eller reducere den til
et acceptabelt niveau
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for Varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og varmholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- Nr. samt virksomhedens registrering hos
fødevarestyrelsen.


